V07                                    www.microne.com.cn                          Page 1 of 12
ME2188
高效 PFM 同步升压 DC-DC 转换芯片
概述
ME2188 是一系列高转换效率、低功耗、高工作频率
的 PFM 同步升压 DC-DC 转换芯片。芯片利用 PFM 控制
电路，根据负载电流大小自动切换占空比系数，可获得低
纹波、高效率、宽输出电压范围的一系列产品。芯片内置

V07                                    www.microne.com.cn                          Page 2 of 12
选购指南
1. 产品型号说明
产品功能:A/C
ME 21 88
封装形式:
公司标识
产品类别
产品品种
X GX
环保标识
M3-SOT23-3
M5-SOT23-5
X-SOT23
P-SOT89-3
T-TO92
X
产品电压值：
33-3.3V
    目前产品的电压值共有 11 种：2.2V、2.3V、2.5V、2.7V、2.8V、3.0V、3.3V、3.6V、3.7V、4.5V、5.0V。
     如需其他电压值，请联系我司销售人员。
产品型号 产品说明
ME2188A33M3G VOUT =3.3V，不带使能端，封装形式：SOT23-3
ME2188A33XG VOUT =3.3V，不带使能端，封装形式：SOT23
ME2188A33PG VOUT =3.3V，不带使能端，封装形式：SOT89-3
ME2188A33TG VOUT =3.3V，不带使能端，封装形式：TO-92
ME2188C33M5G VOUT =3.3V，带使能端，封装形式：SOT23-5
                                                                                   ME2188
V07                                    www.microne.com.cn                          Page 3 of 12
产品脚位图
1 2
3
GND LX
VOUT
1 2
3
GND LX
VOUT
1 2 3
45
LX GND
CE VOUTNC
1 2 3
GND VOUT LX
1 2 3
GND VOUT LX
脚位功能说明
PIN 脚位
符号名 功能说明
SOT23/ SOT23-3 SOT23-5 SOT89-3 TO92
2 5 3 3 LX 能量转换引脚
3 2 2 2 VOUT 输出电压
- 1 - - CE 使能
1 4 1 1 GND 地
- 3 - - NC 悬空
芯片功能示意图
                                                                                   ME2188